
2022. 1 

お客様各位 

新潟県三条市福島新田丙2401 

TEL 0256-41-1230 

FAX 0256-41-1231 

https://www.ito123.com 

 

カラビナハーケンの包装変更のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度カラビナハーケンにおきまして、包装を変更させていただく事となりましたので、ご案内いた

します。 

敬具 

 

■ 対象製品： カラビナハーケン B型／C型／CR型 全24種 

■ 変更内容： 個別包装資材の変更 

■ 実  施： 2022年3月21日出荷分より 

 

【旧包装】 

【新包装】 

尚、個別包装資材の変更に伴う子箱・親箱のサイズ変更はございません。 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 


